



Město Týn nad Vltavou

krizové řízení

Číslo jednací: **MÚT/02014/2025**

Spisová značka:

Vaše značka:

Vyřizuje:

Telefon:

e-mail:



Duffek s.r.o.

Kamenice nad Lipou 814

394 70 Kamenice nad Lipou, Česká republika

IČ: 04768663

DIČ: CZ04768663

Datum: **31. ledna 2025**

Objednávka – JSDH Týn nad Vltavou

Na základě Vašich nejvýhodnějších nabídek číslo 25N200001, 25N200010, 25N200004, 25N200016 a 25N200012 objednávám u Vás:

Hadice GH TITAN 3F D25 20m KS EASY FIX NEON	10 ks
Hadice GH TITAN 3F C52 20m KS EASY FIX NEON	10 ks
Hadice GH TITAN 3F B75 20m KS EASY FIX NEON	10 ks
9381/GA: Zásahová obuv JOLLY 9381/GA FIREGUARD 2.0, - velikost 46	1 pár
9052/A: Zásahová obuv JOLLY SPECIALGUARD 9502/A, 2x vel.43 + 1x vel.41	3 pár
9052/AN: Zásahová obuv JOLLY SPECIALGUARD 9052/A od vel.50, - délka chodidla 320 mm, šířka chodidla 130mm, vyšší nárt	1 ks
Zásahová přilba Dräger PRO HPS7000 H1 photoluminiscenční	3 ks
Hasičská sekera LEATHERDEAD s plochou hlavou, Provedení : 1x násada oranžová + 1 x násada zelená	2 ks
Žebřík záchranářský nastavovací – (Atest dle EN 1147, 2001) HN3	1 ks

Přílohou objednávky jsou cenové nabídky číslo 25N200001, 25N200010, 25N200004, 25N200016 a 25N200012. Celková dohodnutá cena bude **227 542,56 Kč** včetně DPH (188 051,7 Kč. bez DPH). Cena je považována za konečnou a nelze ji dále navyšovat. Termín dodání zboží je dohodnut do 6 týdnů od doručení objednávky.

Žádáme o vystavení faktury s tzv „náhradním plněním“, pokud je to možné.

Fakturace bude provedena po obdržení všech položek ve výše uvedeném seznamu zboží. Fakturujte na Město Týn nad Vltavou, nám. Míru č. 2, 375 01 Týn nad Vltavou, číslo účtu 218633601/0300, IČ 245585, DIČ CZ-00245585. Splatnost faktury bude minimálně 14 dnů ode dne doručení faktury.



Ing. Lucie Moravcová
krizové řízení



Bc. Karel Hladeček
starosta

Duffek s.r.o.**NABÍDKA č. 25N200012**

Dodavatel:



Duffek s.r.o.
Kamenice nad Lipou 814
394 70 Kamenice nad Lipou
Česká republika

IČ: 04768663
 DIČ: CZ04768663
 Telefon:
 Mobil:
 E-mail: info@vystroj-vyzbroj.cz
 www.vystroj-vyzbroj.cz

Odběratel: IČ: 00245585
 DIČ: CZ00245585

Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2
37501 Týn nad Vltavou
Česká republika

Nabídka č.:

25N200012

Datum:

14.01.2025

Platnost do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Hadice GH TITAN 3F D25 20m KS EASY FIX NEON	10 ks	2 223,10	22 231,00	21%	4 668,51	26 899,51
Hadice GH TITAN 3F C52 20m KS EASY FIX NEON	10 ks	3 214,90	32 149,00	21%	6 751,29	38 900,29
Hadice GH TITAN 3F B75 20m KS EASY FIX NEON	10 ks	4 537,20	45 372,00	21%	9 528,12	54 900,12
Součet položek			99 752,00		20 947,92	120 699,92
CELKEM K ÚHRADĚ			Částky jsou uvedeny v Kč			120 699,92

hadice budou v případě objednávky potisknuty nápisem :
 JSDH TÝN NAD VLTAVOU

Vystavil:

Ceny jsou platné v případě kompletní objednávky zboží z nabídky a na standardní velikosti oděvů, obuvi a rukavic.

Převzal:

Razítko:

Vystaveno v mobilní fakturaci www.mpohoda.cz

Ekonomický a informační systém POHODA

Duffek s.r.o.**NABÍDKA č. 25N200016**

Dodavatel:  Duffek s.r.o. Kamenice nad Lipou 814 394 70 Kamenice nad Lipou Česká republika IČ: 04768663 DIČ: CZ04768663 Telefon: [REDACTED] Mobil: [REDACTED] E-mail: [REDACTED] www.vystroj-vyzbroj.cz		Odběratel: IČ: 00245585 DIČ: CZ00245585 Město Týn nad Vltavou náměstí Míru 2 37501 Týn nad Vltavou Česká republika	
Nabídka č.: 25N200016 Datum: 21.01.2025 Platnost do:		Konečný příjemce:	

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
9381/GA: Zásahová obuv JOLLY 9381/GA FIREGUARD 2.0, - velikost 46	1 par	6 197,50	6 197,50	21%	1 301,48	7 498,98
9052/A: Zásahová obuv JOLLY SPECIALGUARD 9052/A, 2x vel.43 + 1x vel.41	3 pár	4 124,00	12 372,00	21%	2 598,12	14 970,12
9052/AN: Zásahová obuv JOLLY SPECIALGUARD 9052/A od vel. 50, - délka chodidla 320 mm, šířka chodidla 130 mm, vyšší nárt	1 ks	4 950,40	4 950,40	21%	1 039,58	5 989,98
Součet položek			23 519,90		4 939,18	28 459,08
CELKEM K ÚHRADĚ			Částky jsou uvedeny v Kč			28 459,08

Zásahová obuv Jolly 9381/GA - dodaný vzorek vel. 46 !!!

Vystavil: [REDACTED]

Ceny jsou platné v případě kompletní objednávky zboží z nabídky a na standardní velikosti oděvů, obuvi a rukavic.

Převzal: _____ Razítko: _____

Vystaveno v mobilní fakturaci www.mphoda.cz Ekonomický a informační systém POHODA

Jed 200

Duffek s.r.o.**NABÍDKA č. 25N200010**

Dodavatel:



Duffek s.r.o.
Kamenice nad Lipou 814
394 70 Kamenice nad Lipou
Česká republika

IČ: 04768663
DIČ: CZ04768663
Telefon: [REDACTED]
Mobil: [REDACTED]
E-mail: info@vystroj-vyzbroj.cz
www.vystroj-vyzbroj.cz

Odběratel: IČ: 00245585
DIČ: CZ00245585

Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2
37501 Týn nad Vltavou
Česká republika

Nabídka č.:

25N200010

Datum:

09.01.2025

Platnost do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Zásahová přilba Dräger PRO HPS7000 H1 photoluminiscenční	3 ks	11 000,00	33 000,00	21%	6 930,00	39 930,00
Součet položek			33 000,00		6 930,00	39 930,00
CELKEM K ÚHRADĚ			Částky jsou uvedeny v Kč			39 930,00

Vystavil:

CZ

Ceny jsou platné v případě kompletní objednávky zboží z nabídky a na standardní velikosti oděvů, obuvi a rukavic.

Převzal:

Razítko:

Vystaveno v mobilní fakturaci www.mphoda.cz

Ekonomický a informační systém POHODA

Duffek s.r.o.**NABÍDKA č. 25N200004**

Dodavatel:



Duffek s.r.o.
Kamenice nad Lipou 814
394 70 Kamenice nad Lipou
Česká republika

IČ: 04768663
DIČ: CZ04768663
Telefon:

E-mail: info@vystroj-vyzbroj.cz
www.vystroj-vyzbroj.cz

Odběratel: IČ: 00245585
DIČ: CZ00245585

Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2
37501 Týn nad Vltavou
Česká republika

Nabídka č.:

25N200004

Datum:

07.01.2025

Platnost do:

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Hasičská sekera LEATHERHEAD s plochou hlavou, Provedení : 1x násada oranžová + 1x násada zelená	2 ks	3 214,90	6 429,80	21%	1 350,26	7 780,06
Součet položek			6 429,80		1 350,26	7 780,06
CELKEM K ÚHRADĚ			Částky jsou uvedeny v Kč			7 780,06

Vystavil:

Ceny jsou platné v případě kompletní objednávky zboží z nabídky a na standardní velikosti oděvů, obuvi a rukavic.

Převzal:

Razítko:

Vystaveno v mobilní fakturaci www.mphoda.cz

Ekonomický a informační systém POHODA

Duffek s.r.o.**NABÍDKA č. 25N200001**

Dodavatel:



Duffek s.r.o.
Kamenice nad Lipou 814
394 70 Kamenice nad Lipou
Česká republika

IČ: 04768663
 DIČ: CZ04768663
 Telefon:
 Mobil:
 E-mail: info@vystroj-vyzbroj.cz
 www.vystroj-vyzbroj.cz

Odběratel: IČ: 00245585
 DIČ: CZ00245585

Město Týn nad Vltavou
náměstí Míru 2
37501 Týn nad Vltavou
Česká republika

Nabídka č.:
 Datum:
 Platnost do:

25N200001

07.01.2025

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Množství	J.cena	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
Žebřík záchranný nastavovací - (Atest dle EN 1147, 2001) HN3	1 ks	25 350,00	25 350,00	21%	5 323,50	30 673,50
Součet položek			25 350,00		5 323,50	30 673,50
CELKEM K ÚHRADĚ			Částky jsou uvedeny v Kč			30 673,50

Vystavil:

Ceny jsou platné v případě kompletní objednávky zboží z nabídky a na standardní velikosti oděvů, obuvi a rukavic.

Převzal:

Razítko:

Vystaveno v mobilní fakturaci www.mjohoda.cz

Ekonomický a informační systém POHODA